
LIGA SANTANDEREANA DE FÚTBOL
COMITÉ DISCIPLINARIO

TORNEO INTERBARRIOS FUTSAL
Q’HUBO 2022

BUCARAMANGA 400 AÑOS

RESOLUCION No. 03
28 DE ABRIL DE 2022

Por medio del cual se imponen sanciones.

EL COMITÉ DISCIPLINARIO DEL TORNEO INTERBARRIOS
FUTSAL Q’HUBO 2022 BUCARAMANGA 400 AÑOS.

En uso de sus facultades estatutarias y reglamentarias y en particular de las que le
confiere el Código Disciplinario Único de la Federación Colombiana de Fútbol.

RESUELVE

Artículo Primero: Imponer las sanciones por faltas ocurridas durante la
Programación - Fecha # 3.

FECHA CLUB CATEGORIA APELLIDOS Y
NOMBRES

MOTIVO SANCION

22 – 04 Ebenezer Sport Libre Chaparro Lucio (DT) Tarjeta Amarilla $10.000
22 – 04 Amigos de la Cerveza Libre Rey Jiménez Erwin Tarjeta Amarilla $10.000
23 – 04 Egresados UIS Libre Acuña Hernández Carlos Tarjeta Amarilla $10.000
23 – 04 Alcaldía La Belleza Libre Acevedo Flórez Jhon Tarjeta Amarilla $10.000
23 – 04 Alcaldía La Belleza Libre Peña Ortiz Juan Tarjeta Amarilla $10.000
23 – 04 Calzado Rodrinis Libre Herrera Santamaría

Luswing
Tarjeta Amarilla $10.000

23 – 04 El Combo de Yordano
Sebastián Yair

Libre Saavedra Tarazona
Steven

Tarjeta Amarilla $10.000

23 – 04 El Combo de Yordano
Sebastián Yair

Libre Becerra Quintero Edinson Tarjeta Amarilla $10.000

23 – 04 El Combo de Yordano
Sebastián Yair

Libre Caicedo Méndez Jean Tarjeta Amarilla $10.000

23 – 04 El Combo de Yordano
Sebastián Yair

Libre Navas Jaimes Diego Tarjeta Amarilla $10.000

23 – 04 Unión Bucaramanga
Bary Dayanys Sports

Libre Guerrero Alex Tarjeta Amarilla $10.000



LIGA SANTANDEREANA DE FÚTBOL
COMITÉ DISCIPLINARIO

TORNEO INTERBARRIOS FUTSAL
Q’HUBO 2022

BUCARAMANGA 400 AÑOS

FECHA CLUB CATEGORIA APELLIDOS Y
NOMBRES MOTIVO SANCION

24 – 04 Combo de PIN Libre Rueda Sánchez Alfonso Tarjeta Amarilla $10.000
24 – 04 Corner Millenium Libre Ardila García Johan Tarjeta Amarilla $10.000
24 – 04 Corner Millenium Libre Palomino Mariño Oscar Tarjeta Amarilla $10.000
24 – 04 Comercializadora Punto

Frío
Libre Cáceres Arciniegas Joan Tarjeta Amarilla $10.000

24 – 04 Comercializadora Punto
Frío

Libre Sanmiguel Duarte José Suspendido mientras se define
sanción

24 – 04 Comercializadora Punto
Frío

Libre Lugo Suarez Edwin Doble amonestación
(Art. 58, numeral 2)

1 Fecha
$15.000

24 – 04 Rectificadora SDM Libre Colmenares Mojica
Yeison

Doble amonestación
(Art. 58, numeral 2)

1 Fecha
$15.000

24 – 04 Rectificadora SDM Libre Gamboa Robles Nelson Doble amonestación
(Art. 58, numeral 2)

1 Fecha
$15.000

24 – 04 Rectificadora SDM Libre Delgado Robles Héctor
(DT)

Doble amonestación
(Art. 58, numeral 2)

1 Fecha
$15.000

24 – 04 UIS C Libre Dallos Santiago Tarjeta Amarilla $10.000
24 – 04 Internacional Santander

Villarosa
Libre Suescun Brayan Tarjeta Amarilla $10.000

24 – 04 Internacional Santander
Villarosa

Libre Manrique Omar Tarjeta Amarilla $10.000
24 – 04 El Playon Libre García Ronald Tarjeta Amarilla $10.000
24 – 04 Sporting Libre Valencia Diego Tarjeta Amarilla $10.000
24 – 04 Cajasan Libre Morales Gilberto Tarjeta Amarilla $10.000
24 – 04 CAM Libre Carvajal Robinson Tarjeta Amarilla $10.000
24 – 04 CAM Libre Carvajal William Tarjeta Amarilla $10.000
24 – 04 El Combo de Marri Libre Vergel Remolina Dennis Tarjeta Amarilla $10.000
24 – 04 La Tercera Libre Díaz Hernández Dairon Tarjeta Amarilla $10.000
24 – 04 Colonia Matanza Libre Lizcano Félix Tarjeta Amarilla $10.000
24 – 04 Colonia Matanza Libre Márquez Eduar Tarjeta Amarilla $10.000
24 – 04 Canelos Libre Mancipe Diego Tarjeta Amarilla $10.000
24 – 04 Real Nuevo Girón Libre Parada Carlos Tarjeta Amarilla $10.000
24 – 04 Páramo Libre Arango Brayan Tarjeta Amarilla $10.000
23 – 04 UIS Femenino García Silva Doble amonestación

(Art. 58, numeral 2)
1 Fecha
$15.000



LIGA SANTANDEREANA DE FÚTBOL
COMITÉ DISCIPLINARIO

TORNEO INTERBARRIOS FUTSAL
Q’HUBO 2022

BUCARAMANGA 400 AÑOS

FECHA CLUB CATEGORIA APELLIDOS Y
NOMBRES MOTIVO SANCION

23 – 04 Talento Santander Femenino Rueda Maira Doble amonestación
(Art. 58, numeral 2)

1 Fecha
$15.000

23 – 04 Talento Santander Femenino Orduña Angélica (DT) Tarjeta Amarilla $10.000

Artículo Segundo: Pierden por W.O

GANADOR VS PERDEDOR CATEGORIA
La Banda del Sur vs Miguel F.C. Lebrija Libre

Artículo Cuarto: José Sanmiguel, del Club Comercializadora Punto Frío queda
suspendido mientras se define sanción, por presunta agresión al juez. A su vez se le
prohíbe a Ronald Camacho Páez asistir como aficionado a acompañar a su equipo. Si
se comprueba que ignora la sanción, su equipo será expulsado del torneo.

Artículo Quinto: La presente Resolución se publicará en la página
https://qhubobucaramanga.com/secciones/deportes/torneo-interbarrios

Comuníquese, publíquese y cúmplase.

Dada en Bucaramanga a los veintiocho (28) días del mes de Abril de 2022.

COMITÉ DISCIPLINARIO

Original Firmado Original Firmado
NELSY CAMACHO SIERRA ELIANA MARCELA REYES

Original Firmado
JOSIMAR CHAPARRO RUEDA

https://qhubobucaramanga.com/secciones/deportes/torneo-interbarrios

	Original FirmadoOriginal Firmado
	Original Firmado

